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H nueplda mpaypatomoleitat oto mAaiolo Tou epeuvnTLKoU TPOYPAPUATOC «ZUVBETOVTAG HOUTLKN YiIa ATOHA HE KOYALOKD
gpEUTELNAr, TIOU ¥pripatodoteital amd to Kévtpo Epsuvac yia tig AvBpwriiotikéc Emotrpec (KEAE) yia to £toc 2021,




10:00-10:30

10:30-11:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

[TPOITPAMMA

'Evap&n npepidag
XaLpETLOPOG

Avta AldAAa, KaBnyntpia AZKT, MNpoedpog AX
KEAE

O pOAOG TNG HOUOLKING HETA TNV
aTmoKATACTAON TNG AKONG

H koxALakn epyputevon wg peBodog
amoKATAoTAOoMNG TNG AKOUOTLKIG AEttoupylag

I Kuptagivng, PhD

XapaKTNPLOTLKA TNG aKouatLkhg avtiAnng
HETA TNV eppuUTELON. H eplmTwon Tng

HOUOLKAG

K. Maotidadng, PhD

To mpoypappa inClde - oTox0L, amoTeAECcpaTa
Kal TTPOEKTACELG TN épEuvag

I NamadeAng, PhD

TUvBeOon HOUOLKAC Yld ATOHA UE KOXALOKO
EMPUTEUPA: N OTITLKA TOU guvBEétn

A Owkovopou, PhD

H nuepléa mpaypatomoleital ato mAQloLo Tou EpEUVATLKOY TIPOYPANHATOC «ZUVBETOVTAC HOUCLKN YLa ATOopd HE KOXALOKO
EPPUTEUPa», TIOU Xprnpatodoteital ano to Kevipo Epeuvag yia tig AvBpuwmiotikeg Emiotnpeg (KEAE) yia to €tog 2021,



11:30-14:30

11:30-11:45

11:45-12:00

19:00-12:15

12:15-12:30

12:50-13:00

15:00-15:50

H pouolkn wg epyaleto
(emav)ekmaldeuaong tng akong
atopwyv pe KE kat agLoAoynong
TIOLOTLKWVY XAPAKTNPLOTLKWY TNG

H pouoLkn wg epyalelo ekmaldeuong Tng akong

oe matdla pe KE

A Tpouka, MD

FuvaloBnpuatikr, KLvnTomoLnTipLa Kat
SLATIPOCWTILKI] OVTATIOKPLON TWV TTatdLwy Pe
KOXALOKA EYPUTEUPATA HEOW TOU KALVLKOU
autooxedlaogpol otn MouolkoBepamneia

A Twwylov, MD

To HOVTEAD PWTELVOTNTAG-UQAG-PAlac yLa tn
GNUACLOAOYLKN TIEPLYPAPT] TOU HOUGLKOU
NXOXPWHATOG KAL TIPOOTITLKEG EQAPHOYNC TOU
OE ATOoMa PE MPpOoBARpATA AKONAG

A. Zaxapdkng, PhD

AEKTLKN - ONPOGCLOAOYLKH TIEPLYPAQT TIOLOTLKWY
XOPAKTINPLOTLKWY TG HOUOLKIG QMo XproTEeg
GUCKELWY uTtofonBnong tng akong

I Anpntpoldng, PhD

XpAOTEC KaL XpAOTPLEG KOXALAKOU
EUPUTEVPATOCG PLAOUV yLa TLG
EUTIELPLEG TOUG PE TN HOUOLKNA

ALdAeppa

H nuepléa mpaypatomoleital ato mAQloLo Tou EpEUVATLKOY TIPOYPANHATOC «ZUVBETOVTAC HOUCLKN YLa ATOopd HE KOXALOKO
EPPUTEUPa», TIOU Xprnpatodoteital ano to Kevipo Epeuvag yia tig AvBpuwmiotikeg Emiotnpeg (KEAE) yia to €tog 2021,



13:30-14:30 Mouaikd epyaotripto e XprioTeg/
otpleg KE

Mpoctotpacia-6tetBuvon opyavikoU
guvOdou: BAadiunpog Zupewvidng

Mouatké guvolo:

ABavaoia Zitapétn - BroAl 1
MuyanA Xat{naoeuidng - BtoAi 2
Bikn HAtdéou - toédo
Mapyapita Epuidou - toéumalo

14:30 ANEN nuepidacg

H nuepléa mpaypatomoleital ato mAQloLo Tou EpEUVATLKOY TIPOYPANHATOC «ZUVBETOVTAC HOUCLKN YLa ATOopd HE KOXALOKO
EPPUTEUPa», TIOU Xprnpatodoteital ano to Kevipo Epeuvag yia tig AvBpuwmiotikeg Emiotnpeg (KEAE) yia to €tog 2021,
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